
W
Dodatek č.1

veřejnoprávní smlouvě o dotaci/příspěvku na poskytování sociální sluŽby, tedy činrrosti nebo souboru

činnostípodle zákona č.l08/2006Sb'' zajišťujícíchpomoc a podporu osobám za Úrčelem sociálního začlenění

nebo prevence sociálníIro vyloučení.

na rok 2019
evidenčníčíslododatku poskytovatele

s-0s40/soct20t9n
(dále jen ,,Dodatek")

I. sMLUvNÍ STRANY
Středočeský kraj
se sídlem: Zborovská 1l. 150 21 Praha 5

IČ: 70891095

DIČ: CZ7O89\095

Bankovní spojení: Komerčníbanka

Čísloúčtu: l l5-852l40O2l7lO|00
(dále j en,,poskytovatel")

a

název příjemce: Město Zručnad Sázavou

se sídlem: Zámek l' 285 22 Zručnad Sázavou l
Zastoupené: Mgr. Martinem Hujerem. starostou

IČ: 00236667

Bankovní spojen
Čísloúčtu:
ČísloúčtuzÍizov ate|e:

(dále jen ,,příjemce")

II. ÚvoDNÍ usrnNovENÍ

Smluvní strany spolu uzavřely dne 30. 4. 2019 Veřejnoprávní smlouvu k zajištěníposkytování

sociální sluŽby, tedy činnostinebo souboru činnostípodle zákona č.l08/2006 Sb.' zajišťujících

pomoc a podporu osobám za účelemsociálního začleněnínebo prevence sociálního vyloučení

na období, kteqým je rok 2019 č,.S-0540/SoCl20l9, ve znění pozdějšíchdodatků (dále jen

,,Smlouva'o), jejímŽ předmětem bylo vymezení práv a povinností obou smluvních stran při

poskytnutí a pouŽití účelovédotace nebo příspěvku (dále jen
',dotace")

pro poskytovatele sociálních

sluŽeb. Dotace byla poskytnuta v souladu s podmínkami pro poskytování dotací stanovenými v

,,Metodice dotačníhoÍizeni Středočeskéhokraje na rok 20|9* (dále jen ,,Metodika SK") a

,,Metodice Ministerstva práce a sociálních věcí pro poskytování dotací Ze státního rozpočtu krajům

odbor sociálních věcí Zborovská 8l/l l l50 2l Praha 5 www.kr-stredocesky.cz ID keebyyf
Stránka l z 4

M--



W
a Hlavní mu městu Prazeo' (dále jen ,,Metodika MPSV") na základě podmí nek urč ených
v ,,Pravidlech dotač ní ho Í í zení  Středoč eské ho kraje na rok 2019* (dále jen ,,Pravidla").

Dotace v rámci druhé ho mimořádné ho termí nu bude poskytnuta v souladu s,,Vyhláš ení m druhé ho
mimořádné ho termí nu dotač ní ho Ť izení  Středoč eské ho kraje na rok 2019* (dále jen ,,Vyhláš ení
druhé ho mimořádné ho termí nu") a v souladu se ,,Střednědobým plánem rozvoje sociální ch sluŽeb
v Středoč eské m kraji na období  2015 _2019*.

Smluvní  strany uzaviraji ve smyslu č lánku VI. odst. 2 Smlouvy v návaznosti na usnesení
Zastupitelstva Středoč eské ho kraje č . l44-2ll20|9lZKze dne 25. ll.2019 tento Dodatek č . l ke
Smlouvě (dále jen ,,Dodatek").

III. PŘEDrrlĚr DoDATKU

Předmětem tohoto Dodatku je:

l. Změna č lánku III. bod 2 Smlouvy, kdy se mění  celková maximální  ýš e poskytnuté  dotace
z926 500 Kč  na976 500 Kč  z dů vodu přidělení  dotace v druhé m mimořádné m termí nu dotač ní ho
Í izeni pro rok 2019 v souvislosti naÍ í zení  vlády č . 26312018 Sb. a naÍ izení  vlády
ě. 33212018 Sb., kterými se mění  nařizeni vlády č . 34ll20l7 Sb., o platoqých poměrech
zaměstnanců  ve veřejných sluŽbách a správě, ve znění  pozdějš í ch předpisů . Finanč ní  prostředky
poskytnuté  v rámci druhé ho mimořádné ho termí nu mohou být pouŽity pouze v souladu
s podmí nkami uvedenými ve Vyhláš ení  druhé ho mimořádné ho termí nu.

2. Změnač lánku III. bod 2 Smlouvy u služ eb vizniŽe, kdy se mění  č ást ýš e dotace takto:

Z:

1 Jedná se o minimální  výš i nákladů , kterou je nutné  vynaloŽit s ohIedem na naří zení  vlády č ' 26312018 Sb. a naří zení  vlády č . 332l2ol8
Sb'' kteými se mění  nařizení  vlády č . 34ll20l7 Sb', o platových poměrech zaměstnanců  ve veřejných sluŽbách a správě, ve znění
pozdějš í ch předpisů .

odbor sociální ch věcí  Zborovská 8l/l l l50 2l Praha 5 www.kr-stredocesky.cz ID keebyyf
stránka 2 Z 4

peč ovatelská služ ba 1855990 926 500 Kč 0Kč 3,1

/d!,v



W

peč ovatelská služ ba r8s6990 976 500 Kč 50 000 Kč 3,1

Na:

3. Změnapří lohy č . l k Dodatku ke Smlouvě, kdy se mění  ěástVýš e dotace poslEtnutó Středoč esbým
lr aj e m a Aktualizované  polož kové  č  erpóní  dot ac e.

4. Finanč ní  prostředky v rámci mimořádné ho termí nu dotaění ho Í í zení  budou vyplaceny jednorií zově

ve výš i l00 oÁ, a to nejpozději do 30 dnů  od oboustranné ho podpisu Dodatku
na ú č et pří jemce uvedený v tomto Dodatku. ZÍ izovatel pří jemce je povinen převé st dotaci
bezodkladně na ú č et pří jemce.

5. ostatní  ustanovení  Smlouvy zů stávají  beze změny.

tv. zÁvĎnnč NÁ UsTANovENÍ

1. Tento Dodatek je vyhotovena v 3 stejnopisech, znictlž  poskýovatel obdrž í  2 stejnopisy
a pří jemce l stejnopis.

2. Tento Dodatek nabývá platnosti a ú č innosti pozdějš í m datem podpisu oprávněné ho zástupce
které koliv ze smluvní ch stran. Pokud se na Dodatek vztahuje povinnost uveřejnění  dle zií kona
ě.34012015 Sb., ákon o registru smluv, ve zrĚní  pozdějš í ch předpisů , nabyvá Dodatek ú č innosti
nejdffve dnem uveřejnění  v registru smluvo které  provede poskytovatel.

3. obě smluvní  strany prohlaš ují , Že se s Dodatkem před jeho podpisem seznrí mily a Že Dodatek byl
sepsií n na zakladě pravdivých skuteč ností , na základě jejich svobodné  a váž né  vů le, prosté  omylu
a nebyla sepsií na v tí sni, anizanápadně nevýhodných podmí nek.

4. Tento Dodatek je lzavfué n v souladu s usnesení m Zastupitelstva Středoč eské ho kraje
ě.l44-2l/20l9lzK ze dne 25.ll.2019 a v pří padě tohoto právní ho ú konu Středoěeské ho kraje jsou

splněny podmí nky uvedené  v $ 23 zákona ě.12912000 Sb., o krají ch, ve znění  pozdějš í ch předpisů ,

nezbytné  k jeho platnosti.

5. Návrh Dodatku ke smlouvě o dotaci na zajiš tění  sociální ch služ eb na rok 20l9 byl schválen orgií nem

ú zemní ho samosprávné ho celku na své m zasedií ní  usnesení m ě. ZMé  86l9lZM/20I9 ze dne l8. l l.
2019 (pouze v pří padě uzavření  Smlouvy s městem, obcí  nebo pří spěvkovou organizací  obce č i
města).

odbor sociální ch věcí  Zborovská 8l/l l l50 2l Praha 5 www.kr-stredocesky.cz ID keebyyf
Stránka 3 z 4



W
6. Nedílnou součástítohoto Dodatku je příloha c'. l ttpravený rozpoc|et dle přitlělených .finančních

prostřetlkti uvedených v Dodalku, a to pro kaŽdou sluŽbu zvlášt'.

V Praze an. .....Q..!..:ll-.?919 V Praze dne
1 1 -12- 2019

Příjemce Poskytovatel

Město Zručnad Sázavou Středočeský kraj

oprávně kého kraje

Mgr Dis.
rad h věcí

odbor sociálrrích věcí Zborovská 8l/l l l50 2l Praha 5 www.kr-stredocesky.cz ID keebyyf
Stránka 4 z 4

sTo

o



P.č. 1

Úprava v poloŽkovém čerpáni rozpočtu sociálni služby -

Jméno statutárniho zástupce:
Podpis statutárního zástupce:

pečovatelská sluŽba

Aktuallzovan
poloŽkov čerpánÍ

dot!ce

976 500

866 500

866 500

í10 000

40 000

40 000

10 000

30 000

30 000

0

30 000

0

PoŽadewk ne poloĚtovÓ
čerpánl dotaco dle ádootl

1 356 472

1 173 072

1 148 988

0

0

24 084

í83 400

40 000

0

40 000

0

20 000

60 000

0

63 400

I 400

0

0

0

50 000

0

5 000

0

0

0

0

0

wše dotace
pocstutá

Stllotločesk m hra|em
na ákladá Smloury

976 500

Město zručnad Sázavou

oo236667

pečovatelská služba

1856990

Druh ínančníchprcsťedr

cEKo\rÝ oUEM NElÍ{\rEsncNlcH FlilAt{cillcll PRosTŘEDl(u

toho CEtrEM
LL Pracomísmbuvy
LL o
t-3. Dohody o provedení práce

t-4.
! toho 2) PRovozÍ{l Í{Al(LADY CELKEM

LL
2.1.1. D'louhodobÝ nehmomÝ tmlctet do 60 ťs. lG
2.1.2. Dlouhodob hmotnÝ mtletlk do 40 ť3. xč

2.2. Potravlny

2.4
2.4. Pohonnéh'noty
2.5.

2.6. Slutby

2.6.L EneÍrle
2.6.2. Tc!ďonv, lnt m pošbvné, ostatní spole
L6.3. ilálemné
2.6.4. Hvní r ekonomlcké slulby
2.6.5. školc'flíe kurtY

2.6.6. op eW a udržování
2.6.7. Cesovttí náhradv

v
2.6.9.ffitní
2.6.10. Jlné

2.7.

2.8. Ostrtní nákladY

Název organizace:

lč:

Druh služby:

Registračníčísloslužby:

Mgr.


